ОРЛОВСКИЙ ВЕСТНИК
№ 49, 09 декабря 2022 года                                издаётся с апреля месяца 2008 года

_____________________________________________________________________________      Периодическое печатное издание Совета депутатов Орловского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022г.                                                                                               № 105

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

-  Постановление администрации  Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 17.03.2021г. №23  " Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе ";
- Постановление администрации  Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 04.06.2021г. №34  "О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 17.03.2021г. №23 " Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе "";

Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Орловский Вестник" и разместить на официальном сайте администрации Орловского сельсовета Кыштовского  района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Орловского  сельсовета С.С. Криворотов

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2022г.                                                                                                  № 106

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации  Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация  Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

-  Постановление администрации  Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 06.02.2020г. № 4  "Об утверждении Порядка предоставления  субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг";
- постановление администрации  Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 27.07.2020г. № 38  "О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 06.02.2020г. №4 "Об утверждении Порядка предоставления  субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг"";

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании "Орловский Вестник" и разместить на официальном сайте администрации Орловского сельсовета Кыштовского  района Новосибирской области в сети Интернет.

Глава Орловского  сельсовета С.С. Криворотов

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "08" декабря 2022 г                                                                            № 107
О передаче движимого имущества на баланс Кыштовского района Новосибирской области

Руководствуясь пунктом 2 статьи 51 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06 октября 2003 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать с баланса администрации Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на баланс администрации Кыштовского района Новосибирской области движимое имущество (материальные ценности) в соответствии с приложением к настоящему постановлению по акту приема-передачи.

2.
Администрации Орловского сельсовета Кыштовского района, исключить движимое имущество, указанное в пункте 1 постановления, из реестра муниципальной собственности Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.

3.
Опубликовать настоящие постановление в периодическом печатном издании «Орловский Вестник».

5.
Настоящие постановление вступает в силу с момента подписания.

6.
Контроль за выполнением данного постановления возложить на ответственное лицо администрации Орловского сельсовета.

Глава Орловского сельсовета  С.С. Криворотов

Перечень движимого имущества (материальных ценностей)

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование имущества
	Количество единиц
	Балансовая стоимость за 1 ед., руб.
	Остаточная стоимость за 1 ед, руб.

	1
	Кыштовский район

	Колонка музыкальная
	1,000
	5 980,00
	0

	Кресло детское «Театральное»
	35,000
	278 886,30
	0

	Кресла театральное
	54,000
	102,00
	0

	Билльярд с Куляба

	1,0
	34 594,56
	0

	Караоке Куляба
	1,0
	19 031,04
	0

	Кинотеатр-музыкальный центр
	1,0
	21 905,37
	0

	Муз.центр Куляба

	1,0
	6 160,00
	0

	Ноутбук клуб д.Куляба

	1,0
	17 800,00
	0

	ПРИНТЕР САМСУНГ

	1,0
	6 700,00
	0

	СТОЛ
	1,0
	3 650,00
	0

	Стол с тумбой
	1,0
	4 350,00
	0

	Телевизор
	1,0
	6 800,00
	0

	Торговая палатка
	1,0
	5 600,00
	0

	Фотоаппарат Рекам
	1,0
	3 200,00
	0

	Шифоньер
	1,0
	7 800,00
	0

	Билльярд с Чернаковка

	1,0
	79 452,80
	0

	МУЗЫКАЛЬНЫЙ ЦЕНТР

	1,0
	22 000,00
	0

	Стол
	1,0
	3 650,00
	0

	Стол с тумбой
	1,0
	4 350, 00
	0

	ФОТОАППАРАТ ФУФИЛМ
	1,0
	4 540,00
	0

	Шифоньер

	1,0
	7 800,00
	0

	ИТОГО:
	107
	544 352,07
	0

___________________________________________________________________________

ВЕСТНИК        периодическое печатное издание № 49, 09 декабря 2022 года

АДРЕС: 632282, Новосибирская область, Кыштовский район, село Орловка, улица

Центральная, дом 19. тел./факс/ 28-110.

ИЗДАТЕЛЬ: Совет депутатов Орловского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области